ASIGNACION DE CUOTAS FINANCIERAS MES DE SEPTIEMBRE

GRUPO DE GASTO

CUOTA FINANCIERA SOLICITADA

CUOTA FINANCIERA APROBADA

Compromiso

Devengado

Compromiso

Devengado

* %
Aprobado

000
100
200
300

400
500
600
900

Servicios Personales
Servicios no Personales
Materiales y Suministros
Propiedad, Planta Equipo
e Intangibles
Transferencias Corrtes.

Transfereencia de Captal.

Activos Financieros
Asignaciones Globales

TOTAL:

37,352,357.00
21,010,848.00
31,106,554.00

69,967.00
975,000.00
158,721,393.00
210,915,160.00

460,151,279.00

40,690,433.00
12,373,437.00
48,189,717.00

71,740.00

59,545,466.00
152,490,355.00

313,361,148.00

34,034,939.00
7,627,174.00
3,463,789.00

24,926,842.00

70,052,744.00

34,666,778.00
11,058,352.00
3,463,789.00

24,926,842.00

74,115,761.00

85.20
89.37
7.19

41.86
0.00

23.65

* 9% = Deveng. Aprob./Deveng. Solicitado




